Estado de Pernambuco

(Anexo V, Item 16, Res. TC n° 26/2015)

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em conformidade com a Resolução T.C. nº

26/2015, que durante o exercício de 2015, na CÂMARA MUNICIPAL DE BELÉM DE

MARIA, não existiu nenhum processo de tomadas de contas especiais.

Belém de Maria, 08 de março de 2016.

JOSÉ JAIRO LEONILDO DE BRITO

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 JA

IR
O

 L
E

O
N

IL
D

O
 D

E
 B

R
IT

O
, JO

SE
 JA

IR
O

 L
E

O
N

IL
D

O
 D

E
 B

R
IT

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5204099b-1688-4546-91bd-8c5855c61a41